01/01/2018 a 31/12/2019; 
		 ( obrigação principal (código de receita 2158), referente à contribuição GILRAT, prevista no art. 22, II, da Lei nº 8.2121/91, incidente sobre a remuneração paga a segurados empregados, totalizando o montante de R$ 968.767,24 (novecentos e sessenta e oito mil setecentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos), incluídos a multa e os juros, abrangendo o período 01/01/2018 a 31/12/2019; 
		 ( obrigação principal (código de receita 2164), referente à contribuição devida ao FNDE - Salário Educação, incidente sobre a remuneração paga a segurados empregados, totalizando o montante de R$ 1.210.959,22 (um milhão duzentos e dez mil novecentos e cinquenta e nove reais e vinte e dois centavos), incluídos a multa e os juros, abrangendo o período 01/01/2018 a 31/12/2019; 
		 ( obrigação principal (código de receita 2249), referente à contribuição devida ao INCRA, incidente sobre a remuneração paga a segurados empregados, totalizando o montante de R$ 96.876,34 (noventa e seis mil oitocentos e setenta e seis reais e trinta e quatro centavos), incluídos a multa e os juros, abrangendo o período 01/01/2018 a 31/12/2019;
		 ( obrigação principal (código de receita 2346), referente à contribuição devida ao SENAC, incidente sobre a remuneração paga a segurados empregados, totalizando o montante de R$ 484.383,40 (quatrocentos e oitenta e quatro mil trezentos e oitenta e três reais e quarenta centavos), incluídos a multa e os juros, abrangendo o período 01/01/2018 a 31/12/2019; 
		 ( obrigação principal (código de receita 2352), referente à contribuição devida ao SESC, incidente sobre a remuneração paga a segurados empregados, totalizando o montante de R$ 726.575,37 (setecentos e vinte e seis mil quinhentos e setenta e cinco reais e trinta e sete centavos), incluídos a multa e os juros, abrangendo o período 01/01/2018 a 31/12/2019; 
		 ( obrigação principal (código de receita 2369), referente à contribuição devida ao SEBRAE, incidente sobre a remuneração paga a segurados empregados, totalizando o montante de R$ 290.629,91 (duzentos e noventa mil seiscentos e vinte e nove reais e noventa e um centavos), incluídos a multa e os juros, abrangendo o período 01/01/2018 a 31/12/2019. 
		 1.1. No Relatório Fiscal (fls. 38/48) é informado que a autuada, no período do lançamento (01/01/2018 a 31/12/2019), em virtude do